
楽しい、おいしいを、
みなさまで。

【料　金（お料理+飲み放題 )/ お一人様】

￥10,000
￥9,500
￥8,500

「仲間と楽しい、おいしい　ひとときを」
ゆったりお過ごし頂ける、安心で楽しく、美味しい懇親会プラン

です。ひさしぶりの仲間・同僚との会合を安心に楽しんで頂けま

す。なかなか出来なかった懇親会・忘年会・新年会を安心な会場

で、美味しい料理をお楽しみ下さい。

anemone
begonia
camellia
※20名様より承ります。※ご利用時間は120分です
※料金には基本音響照明料、室料、サービス料、消費税が含まれております。
※仕入れの状況により、メニュー変更がある場合がございます。

ベゴニア

カメリア

アネモネ

忘新年会プラン2022-2023 2022.11.23（水・祝）~2023.1.31（火）

(税サ込)

(税サ込)

(税サ込)



フルコース
料理

begonia

anemone

¥10,000
お客様情報を頂いて、宴席毎にオリジナルメニューを提案いたします。

 

・ノンアルコールビール
・ウーロン茶
・オレンジジュース
・グレープフルーツジュース
・アップルジュース
・コーラ
・ジンジャーエール

・ビール
・ウイスキー (ハイボール）
・焼酎（芋・麦）
・日本酒

飲み放題メニュー

お料理

ドリンクメニュー

※20名様より承ります。※ご利用時間は120分です※料金には基本音響照明料、室料、サービス料、消費税が含まれております。※仕入れの状況により、メニュー変更がある場合がございます。

¥9,500

岡山森林鶏と黄にらの洋風茶わん蒸し
海老チリソース　
季節の魚のブイヤベース仕立て
ローストビーフ　色々なポテトと冬の温野菜添え
にぎり寿司桶盛り
　

冷製料理

温製料理

魚介のタルタル　彩りサラダ仕立て
パテ ド カンパーニュとサラミ バケット添　

魚介のマリネ　大根のリボン仕立て　吉備中央町の彩り野菜
蟹と冬の味覚のムース　柚子香るコンソメ
真鯛のポアレ　”きたあかり”のニョッキ
牛フィレ肉ステーキ　季節の温野菜　大葉風味の和風ソース
鰤の照り焼き茶漬け

季節のフルーツ盛り合わせ or パンナコッタ　ベリーのソース
コーヒー

ガトーショコラ　ミルクジェラート　季節のフルーツ添
コーヒー

ベゴニア

カメリア

¥8,500

アネモネ

【感染予防策について】
①健康管理（検温・健康チェック）・マスク着用・手指消毒を実施しておます。
②懇親会利用の際は、人数の制限、対人距離の確保をお願いさせて頂いております。
③ホテル側が感染対策出来ていないと判断した場合は、感染対策へのご協力よろしくお願いします。

ANAクラウンプラザホテル岡山をご利用頂き、ありがとうございます。当ホテルはお客様及び従業員の安全・安心を最優先し、運営致しております。
また、主催者様（お申込み者・ご利用者）の協力のもと、感染予防策をご了承頂き、ご予約を承らさせて頂きます。ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

宴会場のご予約・ご利用について

2022.11.23（水・祝）~2023.1.31（火）

120分利用

120分利用

120分利用

※洋食フルコース料理　和会席料理　和洋折衷コース料理　対応可能です。

camellia

個別
小皿

岡山県岡山市北区駅元町 15-1〒700-0024 Tel 086-898-1111 Fax 086-898-1200
www.anacpokayama.com

Tel 086-898-2262
【ご予約・お問い合わせ】 宴会予約係

オプション
ワイン追加
お一人様
+¥500

アルコール

ソフトドリンク

忘新年会プラン2022-2023


